日⁴⁶ Yue
 南⁴⁷ Nan
 方⁴⁸ Fam
 之⁴⁹ Chi
 强⁴⁹ Kiam
 與⁵⁰ Yu
 北⁵⁰ Pe
 方⁵¹ Fam
 之⁵² Chi
 强⁵² Kiam
 與⁵³ Yu
 抑⁵³ Ye
 而⁵⁴ Lh
 强⁵⁵ Kiam
 與⁵⁶ Yu

§.2. Confucius ait: Or-
 bis regna possunt pa-
 cificè regi: dignita-
 tes et census possunt
 recusari: nudi en-
 ses possunt calcari: ar-
 medium non potest
 tom facile teneri.

白³² Pe
 刃³³ Gin
 可³⁴ Lo
 蹈³⁵ Tao
 也³⁶ Ye
 中³⁶ Chun
 庸³⁷ Yum
 不³⁸ Pu
 可³⁹ Lo
 能⁴⁰ Nem
 也⁴¹ Ye
 抑⁵³ Ye
 而⁵⁴ Lh
 强⁵⁵ Kiam
 與⁵⁶ Yu

f.6. p.1. §.1. Discipulus cu lu
 quasiuit de fortitu-
 dine.

子⁴¹ Cu
 均⁴² Kium
 也⁴³ Ye
 路⁴⁴ Lu
 問⁴⁵ Uen
 强⁴⁶ Kiam
 寬⁴⁷ Quon
 柔⁴⁸ Jeu
 以⁴⁹ Y

§.2. Confucius ait: de Au-
 stralis ne regionis forti-
 tudine, vel de Borealis re-
 gionis fortitudine; an-
 de vestra fortitudine que-
 ris?

爵²⁸ Gio
 禄²⁹ Lo
 可³⁰ Co
 辭³¹ Cu
 也³² Ye

§.3. Esse largum, lenemque in

子⁴¹ Cu
 也⁴² Ye
 而⁴³ Lh

§. 2.

f. 6.
p. 1.
§. 1.

§. 3.

§. 2.

aliorum institutione; nec immoderatus poenas exigere à refractariis; Australium regionum fortitudo est; et in hac perfecti viri immorantur.

§.4. Cubare lanceas super, et loricas: mori, & non per timescere: Borealem regionum fortitudo est, & in hac fortes immorantur.

p.2. §.1. Itaque virum perfectum accommodare se alijs, & non diffuere; hac fortitudo proh quanta! in medio aliorum, ipsum unum retum stare, & nusquam inclinare; hac fortitudo proh quanta! si in regno vigeant virtus ac leges, non mutari, nec intumescere; hac fortitudo proh quanta! si in regno iaceant virtus ac leges, etiam redactum ad mortem, non mutari, hac fortitudo proh quanta!

§.2. Confucius ait: sectari recondita et patrare

强xiám 不pú 而lǎ 教xiáo
 哉cāi 流liú 不pú 不pú
 矯xiáo 强xiám 厭yèn 報pào
 國guó 哉cāi 北běi 無wú
 無wú 矯xiáo 方fāng 道dào
 道dào 中zhōng 之zhī 南nán
 至zhì 立lì 强xiám 方fāng
 死sǐ 而ér 也yě 之zhī
 不pú 不pú 而ér 强xiám
 變biàn 倚yǐ 强xiám 也yě
 强xiám 强xiám 者zhě 君jūn
 哉cāi 哉cāi 居jū 子zǐ
 矯xiáo 矯xiáo 之zhī 居jū
 國guó 有yǒu 之zhī
 子zǐ 道dào 故gù 社shè
 曰yue 不pú 君jūn 金jīn
 素sù 變biàn 子zǐ 革gé
 隱yǐn 塞sè 和hé 革gé
 行xíng 焉yān 而ér 死sǐ

§. 2.

p. 2. §. 1.

§. 4.

miranda, ut posteris
 sæculis sint qui deprædi-
 cent, id ego non fecero.

§.7. p.1. §.1. Perfectus vir
 aggreditur viam, & pro-
 greditur. progredi ad me-
 dium viæ, & deficere;
 ego non possem sic si-
 stere

§.2. Perfectus vir con-
 format se cum medio.
 fugere sæculum; non
 videri, nec cognosci; &
 id non sentire, solus
 sanctus potest.

p.2. §.1. Perfectorum re-
 gula ampla est, & sub-
 tilis.

§.2. Viri fæminæque
 rudes, possunt tamen
 accedere ad notitiam;
 at peruenire ad huius
 apicem. quamuis sit
 sanctus, equidem ha-
 bebit quod non sciat.